
 № 19 (72) от 25 июня 2021 года 

  Вестник 

Чернореченского сельсовета   

Главный редактор: Бояров Т.К.  
E-mail  chernorechka-s@yandex.ru. Тел. (838343)92-434 

Учредитель: администрация Чернореченского сельсовета, 

633227,НСО, п. Чернореченский, ул. Школьная 2б 

Отпечатано в администрации  
Чернореченского сельсовета,  

633227, НСО, п. Чернореченский, ул. 

Школьная, 2б, тел. (838343)92-434 
Тираж: 8 экз. Распространяется бесплатно 

 

ВЕСТНИК 
ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

«Официальный вестник Муниципального образования Чернореченского сельсовета» 

www.cher.nso.ru 

Официальная информация 

администрации Чернореченского 

сельсовета  

1 - 8 стр. 

Официальная информация 

администрации Чернореченского 

сельсовета  

1 - 8 стр. 

Официальная информация Администрации Чернореченского сельсовета 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.06.2021 №109 

п.Чернореченский 

 

 Об утверждении перечня объектов 

в отношении которых в 2022 году 

планируется заключение  

концессионных соглашений 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», с частью 3 статьи 

4 Федерального закона от 21.07.2005              № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», администрация 

Чернореченского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых в 

2022 году планируется заключение концессионных 

соглашений, согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в 

периодическом печатном издании «Вестник » и разместить на 

официальном сайте администрации Чернореченского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области в 

сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления 

оставляю за собой. 

 

Глава Чернореченского сельсовета                    Л.Г. Соболева 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

Чернореченского сельсовета 

Искитимского района 

Новосибирской области 

от 24. 06.2021  № 109 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перечень 

объектов, в отношении которых в 2022 году 

планируется заключение концессионных 

соглашений 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cher.nso.ru/
https://internet.garant.ru/#/document/12141176/entry/43
https://internet.garant.ru/#/document/12141176/entry/43


2 Вестник Чернореченского сельсовета                                                                                               № 19 (72) от 25 июня 2021 года 

 

Продолжение >>> 

Перечень 

объектов, в отношении которых в 2022 году планируется 

заключение концессионных соглашений 

 

 

 

N 

п/п 

Наименование 

объекта 

Индивидуа

льные 

характерис

тики 

объекта 

Кадастровый 

номер 

Адрес (местоположение 

объекта) 

Вид 

деятельнос

ти в 

отношении 

объекта 

1. а/д ул.Саратовская 0,221 54:07:000000:2259 Новосибирская область, 

Искитимский район, с. Старый 

Искитим  

Дорожная 

деятельнос

ть 

2. а/д. ул.Степная 0,572 54:07:000000:2260 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

3. а/д ул. М-он Синтез 1,5 54:07:000000:2262 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

4. а/д ул.Советская 0,875 54:00:000000:1440 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

5. а/д ул.Тепличная 0,768 54:07:000000:2354 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

6. а/д 

ул.Кооперативная 

0,358 54:07:040504:158 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

7. а/д ул.Школьная 1,15 54:00:000000:1367 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

8. а/д ул.Майская 0,467 54:00:000000:405 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

9. а/д 

ул.Транспортная 

0,337 54:00:000000:1378 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

10. а/д ул.Садовая 0,685 54:00:000000:1511 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

11. а/д ул.Мичурина 0,37 54:00:000000:1981 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

12. а/д ул.Чкалова 0,37 54:00:000000:1980 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

13. а/д ул.Центральная 0,44 54:07:040520:270 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

14. а/д ул.Горная 0,314 54:07:040520:282 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

15. а/д ул.Березовая 0,549 54:07:000000:1639 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 



3 № 19 (72) от 25 июня 2021 года                                                                                                 Вестник Чернореченского сельсовета 

Продолжение>>> 

16. а/д ул.Лесная 0,31 54:07:040520:281 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

17. а/д ул.Солнечная 0,312 54:07:040520:280 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

18. а/д ул.набережная 0,287 54:07:040512:41 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

19. а/д ул.Мостовая 0,366 54:00:000000:443 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

20. а/д пер.Советский 0,174 54:07:040502:50 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

21. а/д пер.Почтовый 0,127 54:07:040508:127 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

22. а/д 

ул.Остановочная 

платформа 55км 

0,73 54:07:047402:3056 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Чернореченский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

23. а/д ул.Сибирская 1,6 54:07:052211:95 Новосибирская область, 

Искитимский район, с. Старый 

Искитим  

Дорожная 

деятельнос

ть 

24. а/д ул.Жемчужная 0,88 54:07:000000:1838 Новосибирская область, 

Искитимский район, с. Старый 

Искитим 

Дорожная 

деятельнос

ть 

25. а/д ул.Заречная 1,523 54:07:000000:1623 Новосибирская область, 

Искитимский район, с. Старый 

Искитим 

Дорожная 

деятельнос

ть 

26. а/д ул.Береговая 0,759 54:07:052202:71 Новосибирская область, 

Искитимский район, с. Старый 

Искитим 

Дорожная 

деятельнос

ть 

27. а/д ул.Юбилейная 1,02 54:07:000000:1692 Новосибирская область, 

Искитимский район, с. Старый 

Искитим 

Дорожная 

деятельнос

ть 

28. а/д ул.Весенняя 0,589 54:07:000000:1694 Новосибирская область, 

Искитимский район, с. Старый 

Искитим 

Дорожная 

деятельнос

ть 

29. а/д пер.Солнечный  0,264 54:07:000000:1643 Новосибирская область, 

Искитимский район, с. Старый 

Искитим 

Дорожная 

деятельнос

ть 

30. а/д ул.Береговая 1,302 54:07:000000:1993 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Рощинский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

31. а/д ул.Космическая 1,449 54:07:000000:1998 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Рощинский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

32. а/д ул.Рощинская 0,848 54:07:000000:1995 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Рощинский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

33. а/д ул.Горская 0,31 54:07:000000:1997 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Рощинский 

Дорожная 

деятельнос

ть 



4 Вестник Чернореченского сельсовета                                                                                               № 19 (72) от 25 июня 2021 года 

 

Продолжение >>> 

34. а/д 

ул.Коммунистическ

ая 

0,735 54:07:000000:1996 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Койниха 

Дорожная 

деятельнос

ть 

35. а/д ул.Речная 0,416 54:07:040903:59 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Койниха 

Дорожная 

деятельнос

ть 

36. а/д ул.Пушкина 1,9 54:07:000000:1992 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Койниха 

Дорожная 

деятельнос

ть 

37. а/д ул Нагорная 0,125 54:07:040909:65 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Койниха 

Дорожная 

деятельнос

ть 

38. а/д ул.Лесная 0,694 54:07:040909:66 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Койниха 

Дорожная 

деятельнос

ть 

39. а/д ул.Светлая 0,994 54:07:040909:67 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Койниха 

Дорожная 

деятельнос

ть 

40. а/д ул.Полевая 0,2 54:07:000000:1994 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Койниха 

Дорожная 

деятельнос

ть 

41. а/д ул.Горная 0,838 54:07:000000:1985 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Рябчинка 

Дорожная 

деятельнос

ть 

42. а/д ул.Некрасова 0,497 54:07:000000:1978 Новосибирская область, 

Искитимский район, п. 

Рябчинка 

Дорожная 

деятельнос

ть 

43. а/д ул.Аэродромная 0,444 54:07:000000:1442 Новосибирская область, 

Искитимский район, 

п.Александровский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

44. а/д ул.Тимирязева 0,724 54:07:000000:1979 Новосибирская область, 

Искитимский район, 

п.Александровский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

45. а/д ул.Озерная 0,585 54:07:000000:1982 Новосибирская область, 

Искитимский район, 

п.Александровский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

46. а/д ул.Достоевского 0,751 54:07:000000:1984 Новосибирская область, 

Искитимский район, 

п.Александровский 

Дорожная 

деятельнос

ть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 № 19 (72) от 25 июня 2021 года                                                                                                 Вестник Чернореченского сельсовета 

Продолжение>>> 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Уважаемые граждане! 

ГБУЗ НСО "Линевская больница" проводит 

вакцинацию против COVID-19,  

Желающих просим подать свои данные, для 

приглашения на прививку, в прививочный 

кабинет №322 Линевской РБ Здание поликлиники. 

с 08:00 до 18:00 пн-пт 

с 09:00 до 15:00 сб 

контактный телефон 8-(913)-735-56-06 

ул. Весенняя 6 

 

 

 

 

 

 



6 Вестник Чернореченского сельсовета                                                                                               № 19 (72) от 25 июня 2021 года 

 

Продолжение >>> 

Уважаемые граждане! 

Вакцинация проводится только по предварительной записи: 

По тел. 8 (383-41) 5-57-30 

Через единую регистратуру по тел. 124. 

В Личном кабинете портала Госуслуг. При записи на портале ЕПГУ, для корректной 

работы, необходимо дождаться, когда страница загрузится полностью. 

 

Пункты вакцинации от COVID -19 расположены по адресам: 

 

1. Бердская центральная городская больница 

Адрес:  ул. Пушкина, 172. 

Режим работы: 

Понедельник - пятница с 8.00 до 20:00 часов. 

Суббота – воскресенье с 9:00 до 15:00 

 

2. Взрослое поликлиническое отделение №1, Бердская центральная городская больница 

Адрес: ул. Островского, 53. 

Режим работы: 

Понедельник- пятница с 8.00 до 20:00 часов 

Суббота с 9:00 до 15:00 

 

3. Взрослое поликлиническое отделение №2, Бердская центральная городская больница 

Адрес:  ул. Боровая , 109 

Режим работы: 

Понедельник - пятница с 8.00 до 20:00 часов. 

Суббота с 9:00 до 15:00 
 

 

  



7 № 19 (72) от 25 июня 2021 года                                                                                                 Вестник Чернореченского 

сельсовета 

Продолжение>>> 

Уважаемые граждане! 
Пункты вакцинации против COVID-19, находятся: 

Поликлиника №1(ул. Пушкина 52), кабинет №103 первый этаж 
Режим работы: 

Понедельник-пятница 

с 8:00 до 20:00 

суббота-воскресенье 

с 9:00 до 15:00 

Поликлиника № 2 (мкр. Южный 66), кабинет № 12 
Режим работы: 

Понедельник-пятница 

с 8:00 до 16:00 

суббота-воскресенье 

с 9:00 до 15:00 

Вакцинация осуществляется строго по предварительной записи 
Записаться на прививку можно следующим образом: 

по телефону CALL-центра:2-38-33 

через врача-терапевта участкового. 

4-45-16- пункт вакцинации поликлиники № 2. 

А также через сайт Госуслуги в разделе вакцинация COVID-19 

Для проведения вакцинации с собой необходимо иметь следующие 

документы: 
- Полис обязательного медицинского страхования 

-Паспорт, СНИЛС, Прививочный сертификат (при наличии) 

  



8 Вестник Чернореченского сельсовета                                                                                               № 19 (72) от 25 июня 2021 

года 

 

Продолжение >>> 

Уважаемые граждане! 
 

Контейнер для сбора всех видов 

отработанных ртутных ламп, включая 

люминесцентные, длиной до 600мм, в том 

числе компактных (энергосберегающих) и 

отработанных элементов питания 

(батареек) ТУ1415-001-72256001-2016 

находиться по адресу  

п. Чернореченский, ул. Школьная д.2Б,  

холл здания администрации  

Чернореченского сельсовета 

 


